第５号様式（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]やくしま満喫商品券換金請求書

　屋久島町長　様
　　　　　　　　　　　　　【請求者】 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｅｍａｉｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

　屋久島町観光消費型プレミアム付商品券事業実施要綱第11条第２項の規定により、下記のとおりやくしま満喫商品券を添えて額面金額を請求します。

　　　　【令和　　年　　月分　（第　　回目）】
	請 求 額

	０
	０
	０
	円

　　　　　　　　　　　　　　　※頭部に￥マークを記入してください。

　　　　【請求額の内訳】
	特定取引数
（受領した枚数）

	枚

	換金額
（特定取引数×1,000）

	０
	０
	０
	円

　　　　　　　　　　　　　　　※頭部に￥マークを記入してください。